
 

 

 

 

 

 

 

 

Prot. 4098.V.4.2          07/07/2023 

 

Ai docenti 

Al Direttore S.G.A. 

All’albo elettronico d’istituto 

 

 

Oggetto: NOMINA COMMISSIONI ESAMI DI IDONEITÀ a.s. 2022-23 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il Decreto Ministeriale 8 febbraio 2021: “Esami integrativi ed esami di idoneità nei 

percorsi del sistema nazionale di istruzione”; 

VISTA  il decreto del Dirigente scolastico ion merito alla definizione della procedura per gli 

esami di idoneità a.s. 2022-22 prot. n. 4097 del 07/07/2023; 

VISTE le richieste dei genitori che hanno inteso attivare il percorso di istruzione parentale 

per l’a.s. 2022/23 per n. 2 alunni afferenti alle classi I e IV; 

RAVVISATA  la necessità di istituire due commissioni di scuola primaria per gli esami di 

idoneità ai fini dell’ammissione alla classe successiva della scuola primaria; 

 

DECRETA 

 

sono costituite le seguenti commissioni per lo svolgimento degli esami: 

 

Classe I 

Dirigente scolastico prof. Paolo Graziano 

Docente ins. Chirico Pasquale  

Docente ins. Barbato Anna 

 

Classe IV 

Dirigente scolastico prof. Paolo Graziano 

Docente ins. Stabile Maria Ida 

Docente ins. Della Gala Immacolata 

 

Gli impegni delle commissioni sono definite dal decreto di indizione degli esami di idoneità prot. 

n. 4097.V.4.2 del 07/07/2023. 

 

Tanto per i dovuti adempimenti. 

 

 


